



# SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Just Business ApS  
Blåholtvej 1, Olsker  
3770 Allinge*

*CVR-nr: 31 47 82 94*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2017

---

Mette Vinqvist  
Dirigent

BORBERGADE 3  
3740 SVANEKE  
TLF: +45 5649 6032  
FAX: +45 5649 6832  
WWW.SVANEKE-REVISION.DK  
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE  
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911  
IBAN: DK2220006894141911  
SWIFT: NDEADKXX  
CVR: 38294539

DANSKE  
REVISORER  

---

FSR\*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

**Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Just Business ApS  
Blåholtvej 1, Olsker  
3770 Allinge

Telefon: 86 15 11 68  
Hjemmeside: [www.just-business.dk](http://www.just-business.dk)  
E-mail: [mev@just-business.org](mailto:mev@just-business.org)

CVR-nr.: 31 47 82 94  
Stiftet: 2. juni 2008  
Hjemsted: Uspecificeret  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mette Vinqvist

**Revisor**

Svaneke Revision I/S  
Borgergade 3  
3740 Svaneke

**Ejerforhold**

Jan Agerholm Høybye, Blåholtvej 1, Olsker, 3770 Allinge  
Mette Vinqvist, Blåholtvej 1, Olsker, 3770 Allinge

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter i tidligere år, nemlig, at drive handel med varer produceret i udviklingslande i overensstemmelse med Fair Trade filosofi, og med hensyntagen til miljø og sociale forhold i produktionslandene og dertil relaterede aktiviteter, er stort set afviklet i indeværende regnskabsår. Omvendt satser selskabet fremadrettet med at fortsætte/udvikle konsulentytelser relateret til miljø- og ulandsbistand.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 73.157, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 233.181 og en egenkapital på kr. 58.627.

Ledelsen glæder sig over kapitalen er positiv, og forventer fuld reetablering indenfor en kort årrække.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>542.912</b>	<b>312.069</b>
1 Personalemkostninger.....	-466.271	-70.380
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>76.641</b>	<b>241.689</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-3.484	-14.419
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>73.157</b>	<b>227.270</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>73.157</b>	<b>227.270</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	73.157	227.270
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>73.157</b>	<b>227.270</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**  
**AKTIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Deposita .....	1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	73.599
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>73.599</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	10.539	194.894
Andre tilgodehavender .....	4.500	94
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>15.039</b>	<b>194.988</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>217.142</b>	<b>129.204</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>232.181</b>	<b>397.791</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>233.181</b>	<b>398.791</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**  
**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital .....	250.000	250.000
Overført resultat.....	-191.373	-264.530
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>58.627</b>	<b>-14.530</b>
Ansvarlig lånekapital.....	0	269.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>0</b>	<b>269.000</b>
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	150.475	89.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	24.079	54.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>174.554</b>	<b>144.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>174.554</b>	<b>413.321</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>233.181</b>	<b>398.791</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

---

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	447.570	54.393
Pensioner .....	13.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring .....	5.701	3.987
<b>Personalemkostninger ialt .....</b>	<b><u>466.271</u></b>	<b><u>70.380</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen